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Fotboll Herrar 2023 

Ja du, vart ska man börja för att sammanfatta säsongen 2023?  

Bara några veckor innan seriepremiären så fick vi erbjudande av förbundet att ta 
Levides plats i div 4 då de dragit sig ur, pga spelartapp.  

Efter en omröstning inom laget så kom vi fram till att nappa på förslaget. Något vi 
såklart inte hade gjort utan att först försäkra oss om att vi skulle få “hem” förstärk-
ning. Den kom i form av Andreas Ronström, Vilhelm Magnusson, Jacob Nilsson 
och Almor Hansson. Samt Isak Rosenkvist som anslöt från just Levide. 

Eftersom vi var en stor trupp så valde vi för första gången sedan 2017 att anmäla ett 
B-lag! Detta för att de som kände att div 4 var lite för allvarligt också skulle få 
springa av sig lite (det blev mycket).  
26 matcher och 13(!) Målvakter senare så kan man lugnt säga att vi fick springa av 
oss. 2 vinster, 4 oavgjorda och resten förluster blev resultatet för vårt comebackande 
B-lag. 48 olika spelare skrapade vi ihop under säsongen, och vi hade till och med 
lite kul samtidigt. 
 

Div 4 började trögt med två uddamålsförluster mot Hangvar (0–1) och senare serie-
segrare IFK Visby (2–1). Men så till slut efter 1 705(!) dagars väntan, så tog vi vår 
första div 4 seger hemma, på fina Hansavallen, i en 2–1 seger mot Klintehamn!   

Fotboll 
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James Larsson avgjorde med en väl avvägd frispark som seglade in i mål. Precis som 
Ronaldinho mot England, enligt vissa ska sägas. 
 
Tyvärr så blev det inte så många ljusglimtar efter det. Skador och motgångar i all-
mänhet tog oss ner på jorden. Trots förstärkning under sommaren i form av Adam 
Söderlund, Liam Ekedahl, Martin Andersson och Manne Winarve så fick vi avsluta 
säsongen på sista plats i div 4.  
 
Jakob Grönlund fick ta emot den anrika silvertallriken, som går till årets spelare, 
framröstad av spelartruppen. Jacob Nilsson vann den interna skytteligan och Vilhelm 
Magnusson missade inte en enda match i div 4. Andreas Ronström tog över förstap-
latsen för mest spelade matcher i Hansa Hoburgs A-lag (173st) med Vilhelm Mag-
nusson flåsandes i nacken på andraplatsen. (Statistiken utgår från 2010 och framåt).  
 

Efter en lång säsong med 44 matcher totalt så blickar vi framåt mot kommande    
säsong med spänning på vad 2024 har att erbjuda Hansa Hoburg. 
 
Ha de gott så ses vi på Hansavallen i vår!  
 
Svante Båtelsson 
 

Division 4 Herrar M  V  O F  GM  IM P 

1. IFK Visby 18 16  0 2  60 - 19 48 
2. FC Gute B 18  11  3 4  56 - 21 36 
3. Fardhem Garda BK 18 11  3 4  47 - 26 36 
4. Visby BoIS 18 11  1 6  57 - 37 34 
5. Hangvar SK 18 8  4 6  35 - 29 28 
6. Fårösund GoIK 18 8  2 8  44 - 37 26 
7. Stenkyrka IF 18 5  1 12  19 - 54 16 
8. Klintehamns IK 18 4  3 11  26 - 51 15 
9. Visby AIK 18 4  2 12  31 - 55 14 
10. IF Hansa-Hoburg 18 1  3 14  14 - 60 6 
 

Division 5 Herrar M  V  O F  GM  IM P 

1. Fardhem Garda BK B 22 18  2 2  83 - 19 56 
2. Visby BoIS B 22  18  0 4  120 - 21 54 
3. IFK Visby B 22 15  0 7  105 - 26 45 
4. Hangvar SK B/Fårösund GoIK 22 13  2 7  85 - 37 41 
5. Klintehamns IK B 22 11  1 10  52 - 50 34 
6. Levide IF 22 10  2 10  85 - 81 32 
7. IFK Visby C 22 9  5 8  48 - 53 32 
8. FC Gute C 22 8  3 11  67 - 73 27 
9. Visby AIK B 22 7  5 10  63 - 68 26 
10. Dalhem IF 22 7  2 13  65 - 82 23 
11. IF Hansa-Hoburg B 22 2  4 16  36 - 104 10 
12. Visby BoIS C/Roma IF 22 1  0 21  23 - 122 3 
 Väskinde AIS       Utgått 
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Anläggningsgruppen 

Säsongen inleddes med gödning i april. Gödningsspridaren gick sönder och hamnade 
på skroten. Traktorn är kvar hos Bröderna Pettersson för service. Under säsongen 
klipptes gräs, kritades, röjdes och vattnades med vattenspridarna.  

Elhus till robotklipparna byggdes och el drogs dit. Reklamaffischer klistrades upp på 
plåtar som monterades vid väg 142. 

Det kritades upp en ny planyta inför sommarens seriematch Hansa-Hoburg mot    
Klintehamn i Burgsvik. Rune Larsson Grötlingbo dömde den matchen.  

En av våra kritmaskiner och färg är kvar i ett förråd i skolan. På hösten snyggades det 
till inför vintern, nedfallna träd och kottar togs bort. Bevattning och tryckkärl tömdes. 
Där tog säsongen slut och ser fram emot nästa. 

Magnus: Gräsklippning och röjning. 

Leif: Kritning. 

Torgny: Skötsel av robotarna och klippning med stora klippen 

Göran: Bygg 

Hjalmar: El 

Tomas R: Rörmokeri 

Benny, Börje, David, Roger och Rolf med övriga arbetsinsatser i arbetsgruppen. 

Liksom tidigare år anordnade Hansa Hoburg även i år Öppen Träning på våran egen 
fotbollsplan, Hansa Vallen. Samtliga onsdagar i juli bjöd vi in till öppen träning för 
alla som ville. Efter en smärre marknadsföringsmiss första gången så fylldes fotbolls-
planan den 12/7 av ett 15-tal glada fotbollsspelare. Övriga två onsdagar med liknande 
deltagarantal. Det var mycket uppskattat av de som kom och många kontakter knöts. 

Styrelsen Hansa Hoburg 

I maj var det dags igen för ny bark på 
spåret. Regionen bidrar med barken 
och vi i motionssektionen ser till att 
den kommer ut på spåret. Vi tackar 
Rikard Larsson och Gunnar Pettersson 
som återigen ställde upp med traktorer 
och redskap, vi andra får bidra med att 
räfsa ut. Tack även till Gunnel Öster-
berg som bjöd på fika. 

Öppen träning 

Spåret 
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Håll handen lätt knuten med tummen upp, 
för handen upp och ner utmed kinden.  

Baseboll 

I våras var två stycken på ett litet träningsläger i Stockholm. 

Under sommaren och början på hösten har vi tränat på Hansavallen. Det har inte 

varit så många men de som varit där har kämpat på.   

Leka - på teckenspråk 

Tänk att Hansa Hoburg funnits i 60 år. Vi har mycket material från tiden då fram till 
nu. Det är mycket som hänt under alla år. Det kan ni läsa om i denna trycksak varje 
år, alltså Hansaglimten. Vi ville uppmärksamma 60 år på något vis. Så det blev en 
dag i Hansahallen eftersom det är där mycket har hänt under föreningens 60 år. Det 
var söndagen den 3 december.  

Vi hade olika tävlingar i form av längst hängande i armarna, jägarvila och skjuta mål 
i innebandymål. Vi hade även en fråga om hur många ordföranden vi haft under dessa 
60 år. Vi hade många priser som företag 
hade skänkt till oss. De som kom fick 
prova på innebandy, gymnastik och 
pingis. Det fanns även korv och läsk att 
köpa. Det fanns även massor av foto-
album att bläddra i och prata om. Nu 
kör vi starkt mot 70 år.  

Heja Hansa Hoburg.  

Ingela Mathsson  

Föreningen firade 60 år - 3 december 2023 
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Idrottsgalan 2023 

Det var ett stort förväntansfullt gäng från sudret som bänkade sig i kongresshallen 
Wisby strand. Det började bra. 

Två av föreningens ledare Eva-Pia Mattsson och Rolf Mattsson (Även Sudrets HC 
och Hablingbo IK) fick ta emot Cementa och RF-SISU Gotlands Förtjänsttecken i 
silver. Nålen tilldelas en person som genomfört ett förtjänstfullt ideellt arbete i för-
bundsorganisation under minst 10 år eller utfört ideellt föreningsarbete under minst 
15 år. Det är många som uppfyller kriterierna men får ändå vänta ibland flera år för 
att det är så många som ansöker om förtjänsttecknet. 

Vis av erfarenhet så är det ju inte varje gång föreningen är nominerad till ett pris som 
man vinner. Denna gång blev det utdelning. Vi fick vänta till middagen på att höra 
de bevingade orden ”och vinnare är” IF Hansa-Hoburg 

Jublet från suderbordet överröstade allt annat och det var ett stort gäng från styrelsen 
som stolt äntrade scenen och tog emot diamantpriset som Årets idrottsförening under 
publikens applåder.  

Gotlands Medias pris Årets idrottsförening 2022 

Priset tilldelas förening som har utvecklat sin verksamhet, arbetar inkluderande samt 
agerar modernt och nytänkande. Priset är inte ett prestationspris.  

Foto: Anna Eriksson 

Motivering:  

IF Hansa-Hoburg har flest idrotter samlade under en förening på Gotland. De 
erbjuder allt från innebandy, fotboll, bordtennis och orientering till baseball och 
gymnastik samt motionsgympa och motionsbadminton. Föreningen aktiverar unga 
som gamla och har barn i kö till att idrotta i gymnastik. 
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(Blåsningen) 

Aldrig hade jag anat det jag fick uppleva på Idrottsgalan 2023. Min roll har varit 

densamma alla gånger jag har jobbat på Idrottsgalan. Jag brukar tillsammans med 
någon kollega ansvara för blommor, priser och ta hand om pristagare bakom scenen 

inne i kongresshallen. Jobbet sker nästan i mörker och man hör inte vad som sägs på 
scenen. Prisutdelningen gick bra utan några incidenter och så var det bara det sista 

priset kvar. 

ICA Maxis hederspris som tilldelas en ledare inom idrotten som gett upphov till 

uppskattning, aktning och respekt samt berikat gotländsk idrott. 

Jag sneglade ut på scenen och såg att det strömmade in barn och ungdomar från olika 
idrottsföreningar. Jag tänkte febrilt på vad jag skulle göra med de 11 tulpanbuketter 

som stod kvar i en hink bakom scenen. Min kollega sa åt mig att ta alla buketterna 
och gå ut på scenen för att det säkert var något lag som skulle få priset. Jag smög in 

bakom alla barn och hörde ur högtalarna  

Efter mer än 40 år som aktiv och ledare i en förening på sudret har många 

barn, ungdomar och vuxna träffat hederspristagaren som innebandy- och fot-

bollstränare, i styrelserummet, som kolloledare, på idrottsskolan, som hand-

bollsledare, i idrottshallen, på idrottsvallen, på cykelrundan, på motionspasset. 

Hennes kärlek till idrotten har smittat av sig till otalt många och har verkligen 

gjort skillnad på idrottsgotland. 

Med famnen full med tulpaner vände jag mig till min kollega och brast ut i ett myck-

et förvånat, det är ju jag. Så det var bara att kliva ut i rampljuset och ta emot hyll-
ningarna från alla barn och ungdomar på scenen och applåderna från publiken. 

Så vad skulle då tulpanerna användas till? Det vet jag inte än i dag men jag hoppas 

att någon fick glädje av dom. 

Tack alla i IF Hansa-Hoburg att jag får förmånen att verka i bästa föreningen, jag 

ångrar inte en dag. Tack till styrelsen som tänkte på mig till priset. 

Gunnel Österberg 

Hederspris 

En överraskad, 
kanske lite chockad,  
men framförallt 
mycket välförtjänt 
mottagare av detta 
hederspris  

Foto: Anna Eriksson 
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Innebandysektionen blev ombedda att ställa upp 
och visa innebandy. Det bestämdes att vi skulle 
hålla till på multiplanen. Vi fick låna ett inne-
bandygolv av Gotlands innebandyförbund. Ett 
golv motsvarande en ”nästan stor plan” lades, dvs 
ca 400 kvm. 

På fredagen fick vi hjälp av högstadieelever som 
spelar innebandy i Hansa/Hoburgs tjejlag att in-
struera och handleda låg- och mellanstadieelever-
na. Klasserna delades in i två grupper beroende av 
deras innebandyerfarenhet. En för de som spelade 
innebandy och en för lite mer nybörjare. Sedan 
hade vi olika övningar anpassade efter gruppernas 
erfarenhet. Grunder med klubba och boll för ny-
börjarna och lite mer avancerad träning för de som 
redan spelade innebandy. 

På lördagen hade vi hjälp av spelare från inneban-
dylagen som handledare. På lördagen kom det 
dock väldigt få besökare. 

Vi delade ut informationslappar som bland annat bjöd in till prova-på-träning tors-
dagen efter i Hansahallen. Vi informerade även skolorna och bad dem sprida in-
formationen. Tyvärr dök inte så många upp som vi hoppades på. 
Tack till alla som hjälpte till att först lägga innebandygolvet och sedan riva det. 

Patrik, Daniel, Adam samt medhjälpande spelare från innebandylagen 

Orientering var med vid Olympiadagen vid Högbyskolan i Hemse. Vi hade först 

information kring karttecken och sedan en aktivitet. Aktiviteten var att de fick en 

remsa med olika bilder och de skulle sedan hitta bilderna i rätt ordning. Bilderna satt 

vid olika kontroller utspridda i ett område. De fick ta hur många remsor de kunde på 

den tiden de hade. Det var en mycket uppskattad aktivitet. På lördagen då det var 

öppet för allmänheten fanns även en enklare bana utsatt runt spåret.  

Olympiadagen 
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IF Hansa-Hoburgs verksamhetsidé 
och värdegrunder 

Skapad 2008. Reviderad 2012 och 2016 

Föreningens verksamhetsidé 

”Vi vill vara en gedigen, trygg och välskött förening med verksamhet i framkant 
och med öppenhet för nya utmaningar” 
 
Verksamhet i IF Hansa-Hoburg ska utformas så att den blir tillgänglig för alla och att 
den organiseras enligt demokratiska former. 
 

Vi riktar oss till: 
• Alla som är intresserade av vår verksamhet 

 
Vi erbjuder: 

• Motion, lek, motorik, träning och tävling 
• Social gemenskap, glädje och livslångt intresse för idrott 
• Hälsa, allsidighet och god livskvalitet 

 
Vi verkar för att (vision): 

• Bibehålla och utveckla de idrottsformer medlemmarna efterfrågar 
• Få nya motions- och tävlingsformer 
• Utveckla både topp- och breddidrott 
• Skapa gemenskap, delaktighet och omtanke 
• Ha samarbete med skola, näringsliv och andra organisationer 
• Ha en trygg verksamhet där vi inte accepterar alkohol, mobbing, droger, doping 

eller sexuella ofredanden 
 

Vi vill uppnå: 
• Ett brett utbud 
• En positiv bild av föreningen och dess verksamhet 
• Engagerade, stöttande och utbildade ledare 
• En stabil organisation 
• Ett stort och brett engagemang hos våra medlemmar 

 
Föreningens värdegrund 

• Engagemang 
• Öppenhet 
• Allas lika värde 
• Utveckling för alla 
• Jämställd verksamhet 
• Ekonomi i balans 
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Fastställd 2002. Reviderad 2008, 2012, 2016 och 2021        

Anvisningar för barn- och ungdomsidrott i IF Hansa-Hoburg 

Idrott för barn ska bedrivas ur ett barnrättsperspektiv och följa FN:s konvention om 
barns rättigheter. IF Hansa-Hoburgs anvisningar för barn- och ungdomsidrott är 
framtagna under möten med styrelsen och ledare 

Utöver nedanstående punkter så kräver föreningen att alla ledare för barn och ungdo-
mar, årligen ska visas upp ett utdrag ur belastningsregistret. Detta för alla våra aktiva 
barn och ungdomars trygghet.  
 

Anvisningar för barnidrott i IF Hansa-Hoburg för barn till och med 12 år 

• Barnidrott skall präglas av glädje och lek, allsidighet och utvecklingsnivå samt 
utgå från barnens behov. 

• Föreningen vill bidra till att barnen i vår verksamhet blir goda kamrater. 

• Barnidrotten bör bedrivas i närmiljön och föreningen bör verka för att undvika 
långa resor till och från träning och match/tävling. 

• Barnidrottsledare bör ha en grundläggande utbildning kring att leda och ut-
veckla barn. 

• Alla ledare ska erbjudas utbildning. 

• Föreningens nya ledare ska genomföra en introduktion till föreningen innan de 
blir ledare. 

 

Anvisningar och mål för ungdomsidrotten i IF Hansa-Hoburg 13-20 år 

• Föreningen har som mål att på lång sikt utbilda våra ungdomar till bra idrottsut-
övare och goda kamrater. 

• Föreningen skall erbjuda träning och möjlighet till ledarskap i föreningen. 

• Föreningen skall visa förståelse och acceptans för att utövaren har fler intressen 
samt inte behöva välja en idrott. 

• Ambitionen är att IF Hansa-Hoburg skall tillhöra en av distriktets föredömliga 
ungdomsklubbar såväl sportsligt som utanför arenan. 

• Alla ska verka för att vi har ett trevligt klimat mellan ungdomar, föräldrar och 
ledare. 

• Vi ska ge våra ungdomar en meningsfull fritidssysselsättning. 

• Vi vill skapa intresse och engagemang bland föräldrar i föreningen genom att 
erbjuda uppgifter som alla klarar. Detta skapar sammanhållning och gemen-
skap. 

• Ungdomar skall ges möjlighet till stort inflytande på verksamheten. 

Anvisningar och Policy 
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Fastställd 2012. Reviderad 2016 och 2021 
Policy mot sexuella övergrepp 

”Sexuella övergrepp är alla sexuella handlingar som görs mot någon, inför någon 
eller som en person får någon annan att göra, mot den utsatta personens vilja”  
(RF, 2014)  

Utöver nedanstående punkter så kräver föreningen att alla ledare för barn och ungdo-
mar, årligen ska visas upp ett utdrag ur belastningsregistret. Detta för alla våra aktiva 
barn och ungdomars trygghet.  

Denna policy riktar sig särskilt för att skydda barn och ungdomar upp till 18 år. 

Verksamheten bör organiseras så att sexuella övergrepp inte möjliggörs, genom att 
två vuxna alltid ska vara med i verksamheten. 

Att ta barn och ungdomars berättelser och signaler på allvar är en viktig utgångs-
punkt. Den utsattes berättelse och upplevelse är avgörande, inte förövarens motiv. 

När det finns uppgifter om sexuella övergrepp ska föreningen agera med snabbhet, 
skydda barnet/ungdomen, inhämta relevant information och agera med såväl stort 
ansvar som diskretion. Efter en skyndsam bedömning av vad som är bäst för barnet 
ska idrottsföreningen besluta att den utpekade ska ta ”timeout” tills frågan är utredd. 

Fotografering i omklädnings och duschutrymmen är förbjuden. 

Händelsen ska alltid polisanmälas. 

Barnens trygghet 

Styrelsen har beslutat att från och med 2020 ska alla i IF Hansa-Hoburg som på  
något vis är ledare för barn och ungdomar visa upp ett utdrag ur belastningsregistret. 
Detta gör vi för alla barns trygghet! 

Utdraget ska visas upp för någon i styrelsen. Har man ingen sektionsrepresentant i 
styrelsen, så går det bra att visa för någon annan som sitter i styrelsen. Från och 
med 2021 ska detta årligen visas upp i april.  

För att beställa detta utdrag går man in på: Polisen.se / Tjänster och tillstånd /      
Belastningsregistret - begär utdrag / Till e-tjänser för registerutdrag. 

Barn och unga behöver trygga vuxna som lyssnar 

Under 2021 genomförde nästan alla ledare i IF Hansa-Hoburgs, en webbaserade  
utbildning om psykisk hälsa som finns på Folkhälsomyndighetens hemsida.  

Ledare som lyssnar är en webbaserad utbildning om psykisk hälsa för dig som leder 
barn och unga på fritiden. 

I utbildningen får du lära dig mer om psykisk hälsa och hur du kan upptäcka och 
stötta barn och unga som mår dåligt psykiskt. Du får även tips om hur du kan stärka 
den psykiska hälsan hos de barn och unga som du leder. 
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IF Hansa-Hoburg 

834001-0696 

2023-01-01 - 2023-12-31  

 

Resultatrapport 
 2023-01-01 2022-01-01 

 2023-12-31 2022-12-31 

Föreningens intäkter  

Medlemsavgifter  68 600,00 73 000,00 

Bidrag 339 364,00 291 677,75 

Verksamhetsintäkter 468 496,06 411 406,34 

Försäljningsintäkter 75 800,00 84 108,00 

Övriga föreningsintäkter 4 510,00 2 000,00 

Summa föreningens intäkter 956 770,06 862 192,09 

 

Föreningens kostnader 

Verksamhetskostnader -630 858,00 -451 118,94 

Försäljningskostnader -38 306,24 -51 166,00 

Övriga externa kostnader -220 018,93 -215 676,00 

Personalkostnader -129 609,05 -135 948,43 

Avskrivningar -16 570,00 -16 570,00 

Summa föreningens kostnader -1 035 362,22 -870 479,37 

 

Rörelseresultat -78 592,16 -8 287,28 

 

Finansiella poster  

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 8 767,46 417,63 

Räntekostnader och liknande resultatposter 0,00 -60,00 

Summa finansiella poster 8 767,46 357,63 

 

Resultat efter finansiella poster -69 824,70 -7 929,65 

 

Årets resultat -69 824,70 -7 929,65 

Resultatrapport 2023 
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IF Hansa-Hoburg 
834001-0696  
2023-01-01 - 2023-12-31  

Balansrapport  
 2023-01-01 Förändring 2023-12-31 

Tillgångar 
Anläggningstillgångar 

Materiella anläggningstillgångar 
Byggnader och mark  60 684,00 -3 570,00 57 114,00 
Inventarier, verktyg och installationer  41 466,00 -13 000,00 28 466,00 
Summa materiella anläggningstillgångar  102 150,00 -16 570,00 85 580,00 

Summa anläggningstillgångar 102 150,00 -16 570,00 85 580,00 

Omsättningstillgångar  
Varulager m. m.  
Varulager 6 990,00 360,00 7 350,00 
Summa varulager 6 990,00 360,00 7 350,00 

Kortfristiga fordringar 
Kundfordringar 58 000,00 7 270,00 65 270,00 
Övriga fordringar 0,00 9 910,00 9 910,00 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 57 000,00 -16 389,00 40 611,00 
Summa kortfristiga fordringar 115 000,00 791,00 115 791,00 

Kassa och bank  
Kassa och bank 787 420,35 -44 548,55 742 871,80 
Summa kassa och bank 787 420,35 -44 548,55 742 871,80 

Summa omsättningstillgångar 909 410,35 -43 397,55 866 012,80 

Summa tillgångar 1 011 560,35 -59 967,55 951 592,80 

Eget kapital och skulder  
Eget kapital 
Eget kapital -814 363,00 7 930,00 -806 433,00 
Årets resultat 7 929,65 61 895,05 69 824,70 
Eget kapital vid räkenskapsårets slut -806 433,35 69 825,05 -736 608,30 

Kortfristiga skulder  

Förskott från kunder -400,00 400,00 0,00 
Leverantörsskulder -76 165,00 -27 248,50 -103 413,50 
Övriga skulder -38 812,00 20 735,00 -18 077,00 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter -89 750,00 -3 744,00 -93 494,00 
Summa kortfristiga skulder -205 127,00 -9 857,50 -214 984,50 

Summa eget kapital och skulder -1 011 560,35 59 967,55 -951 592,80 

Balansrapport 2023 
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Revisionsberättelse 2023 
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 Budget 2024 

 

Kansli och anläggning 
 Intäkter Kostnader 

Medlemsavgifter 72 000 
Bidrag/stöd 195 000 
Lotterier 55 000 
Jobbaktiviteter 15 000 

Summa intäkter 337 000 

Personal  110 000 
Kontor/administration   40 000 
Ledarvård  10 000 
Underhåll anläggning   13 000 
Drift anläggning  60 000 
Försäkringar  14 000 
Plan/hallhyra  95 000 
Avskrivningar  16 000 

Summa kostnader 358 000 

Sektioner 
 Intäkter Kostnader 

Bordtennis 15 000 12 000 
Fotboll 73 000 73 000 
Innebandy 103 000 103 000 
Gymnastik 80 000  77 000 
Orientering 61 000 51 000 
Motion 45 000 40 000 

Summa sektioner 377 000 356 000 

Totalt 714 000 714 000 
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Innebandy 

Skapa fler lag, bli fler aktiva och få befintliga lag att bestå.  

Hitta lämpliga matcher/seriespel åt damlaget.  

Genomföra "Samla ledarteamet", ledarutbildning och ledarutveckling. 

Genomföra Klubbmästerskap som säsongsavslutning för alla aktiva spelare och   
ledare. 

 

Gymnastik 

Fortsätta med:  Träning i Kvinnlig Artistisk Gymnastik (KvAG) 

 Truppträning 

 Bamsegympa 

 Hopp och lek 

Vidareutbilda våra tränare 

Utbilda och vidareutbilda domare 

Rekrytera fler tränare 

Resa med en del KvAG gymnaster på fastlandet och tävla  

Trupp kommer iväg på tävling 

Arrangera KM och Ö-mästerskapet i KvAG 

Trupp arrangerar en tävling 

Arrangera uppvisningar för föräldrar och föreningen 

Anordna helgläger för gymnaster i skolåldern 

 

Motion 

Cykelutflykter i vårt närområde 

Medelgympa för vuxna 

Allsidig träning för vuxna 

Öppenhet för nya motionsaktiviteter som medlemmar önskar 

  

Bordtennis 

Delta i seriespel 

Delta i tävlingar på Gotland 

Delta på GBTF:s träffar och läger 

Försöka få fler att spela bordtennis 

 

 

Verksamhetsplanering 2024 
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Idrottsskolan 

Alla barn som går i Havdhem och Öja skola från förskoleklass till klass 2 skall ha 
möjlighet att få delta i idrottsskolan. 

Föräldrar har huvudansvaret för idrottsskolans genomförande, gärna i ledarlag. 

Sektionsledare/tränare får kallas in vid behov. 

Klubben står för alla kostnader, t.ex resor, hyra och material. 

Alla barn ska få en positiv start i sitt idrottande, omgivningen skall var lugn och 
trygg med vuxna/föräldrar med i gruppen. 

All verksamhet ska bygga på lek och rörelseglädje. 

Barnen skall få inblick i olika idrotter och aktiviteter. 

Målsättningen för 2024 är att verksamheten fortsätter i samma omfattning  

som tidigare. 

 

Orientering 

Arrangera de motionsorienteringar och nattcup vi blivit tilldelade 

Arrangera tävlingarna Suderträffen och Helg utan älg då tillsammans med         
Visborgs OK 

Arrangera Lillkopren tillsammans med GOF och övriga klubbar men vi är         
tävlingsledning. 

Försöka få fler orienterare både till träningar samt tävlingar. 

Ha egna regelbundna klubbträningar i närmiljö. 

Hjälpa till med Hasse Hansa. 

Delta i GOF:s träffar och utbildningar. 

 

Fotboll 

Delta i seriespel för seniorer i div-5. 

Delta i DM.  

Delta i Futsal-seriespel för seniorer div 2.  

Ha sommarträning som är öppen för alla.  

Vidareutveckla seniorverksamheten och ungdomsverksamheten  

Vidareutbilda våra ledare.  

Verksamhetsplanering 2024 
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Årsmöte, IF Hansa-Hoburg, 21 mars 2024 kl. 19.00 
Havdhem bygdegård 

 
 Årsmötets öppnande  
 
1. Fastställande av röstlängd för mötet. 
 
2. Val av ordförande och sekreterare för mötet. 
 
3. Val av protokolljusterare tillika rösträknare. 
 
4. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt. 
 
5. Fastställande av föredragningslista. 
 
6. Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret 2023, 
 Hansaglimten nr 61. 
 
7. Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultatrapport) för det senaste 
 räkenskapsåret 2023 se sidan 32-33. 
 
8. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste  
 verksamhets-/räkenskapsåret 2023 se sidan 34. 
 
9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser. 
 
10. Fastställande av medlemsavgifter för 2024 (styrelseuppdrag).  
 Styrelsens förslag är 200 kr för samtliga medlemmar.  
 
11. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det  
 kommande verksamhets-/räkenskapsåret 2024 se sidan 35-37. 
 
12. Behandling av i rätt tid inkomna motioner. 
 
13. Val av:       

a) ordförande för en tid av ett år i tur att avgå  Kristian Gustafsson  

b) fastställande av antalet ledamöter i styrelsen (7-9). 

c) ledamöter i  styrelsen i tur att avgå: Susanne Andersson, Eva-Pia Mattsson, 
       Oliver Lundberg, Markus Lidman 

  övriga ledamöter i styrelsen: Torgny Pettersson, Rolf Mattsson  
       Ingela Mathsson, Viktoria Olsson,  

Föredragningslista årsmöte 
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d) fyllnadsval av ledamot i styrelsen för en tid av ett år: 
  
 
 
e) suppleanter med sektionsansvar: Suppleant utses av varje styrelseledamot 

 med sektionsansvar när man inte kan 
 delta på styrelsemöten. 

 

f) revisorer för ett år:  Linda Hallgren och Göran Nyqvist   
  suppleant: Anette Hermansson 

 

Sektionsmedlemmar (inga val) 

g) sektion för bordtennis: Håkan Gardell, Malte Nilsson, David Nilsson, 
 Göran Thomasson, Johannes Forsberg,   
 Frank Nilsson  

h) sektion för fotboll: Oliver Lundberg, Svante Båtelsson 

i) sektion för baseboll: Daniel Wood 

j) sektion för gymnastik: Eva-Pia Mattsson, Helen Söderholm,  
 Ella Smith, Vilma Jakobsson,   
 Jenny Warholtz  

k) sektion för orientering: Viktoria Olsson, Lennart Gardelius, 
 Lina Allmungs, Niklas Hermansson  

l) sektion för innebandy: Adam Hallenbring, Tove Jacobsson,   
  Anki Gustavsson, Sara Claesson,    
  Linda Gezelius 

m) sektion för motion: Susann Andersson, Gunnel Österberg,   
 Åsa Lindgren, Gunnar Pettersson, Jenny Nordin 

n)  val av valberedning i tur att avgå:  Fotboll 

o) representanter vid SDF årsmöten: Utses inom varje sektion 
 
14. Utmärkelser (Årets ungdomsledare) och ev avtackningar 
  
15. Övriga frågor (ej av större ekonomisk betydelse)  
 
16. Mötet avslutas  


